2024 年3 月4 日

株主各位

東京都千代田区平河町二丁目7 番9 号

ナブテスコ株式会社

代表取締役社長  木 村  和 正

「第21 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部修正について

当社「第 21 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部につきまして、下記のとおり、修正させていただき

ます。なお、当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトに掲載の「第 21 回定時株主総会招集ご通知」は、下記修正

を反映しております。

記

1. 修正箇所

(1) 電子提供措置事項(PDF ファイル)19 ページ／交付書面(冊子)18 ページ

株主総会参考書類「第 2 号議案 取締役 10 名選任の件 候補者番号 10 白幡清一郎氏」に関する

注記

(2) 電子提供措置事項(PDF ファイル)45 ページ／交付書面(冊子)37 ページ

事業報告「4.会社役員の状況 (1)取締役および監査役の状況」に関する注記

2. 修正内容(修正箇所には、下線を付しております)

(1) 株主総会参考書類

(修正前)

(注) 白幡清一郎氏は、2024 年 6 月 20 付で、リンテック株式会社の社外取締役に就任予定で

す。

(修正後)

(注) 白幡清一郎氏は、2024 年 6 月 20 日付で、リンテック株式会社の社外取締役に就任予定

です。

(2) 事業報告

(修正前)

(注)１０． 社外取締役白幡清一郎氏は、2024 年6月20 付で、リンテック株式会社の社外取締役

に就任予定です。

(修正後)

(注)１０． 社外取締役白幡清一郎氏は、2024 年6月20 日付で、リンテック株式会社の社外取締

役に就任予定です。

以上